
목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 272,00049,919,919 49,647,919

210

경상적세외수입 22,00090,000 68,000

216

이자수입 22,00090,000 68,000

216-01

공공예금이자수입 22,000 ㅇ공공예금 이자수입                               90,000 68,000

      90,000,000원 - 68,000,000원                                     22,000=

220

임시적세외수입 250,00049,829,919 49,579,919

224

전입금 99,75023,949,260 23,849,510

224-03

기타회계전입금 99,750 ㅇ의료급여사업비 도비부담금                       23,949,260 23,849,510

      23,949,260,000원 - 23,849,510,000원                             99,750=

227

부담금 169,75024,569,260 24,399,510

227-01

자치단체간부담금 169,750 ㅇ의료급여사업비 시군부담금                       24,569,260 24,399,510

      24,569,260,000원 - 24,399,510,000원                             169,750=

228

잡수입 △19,500766,828 786,328
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [의료급여기금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

228-04

과태료수입 △18,286 ㅇ의료급여비용 부당청구 과징금                    31,714 50,000

      31,714,000원 - 50,000,000원                                     △18,286=

228-09

기타잡수입 △1,214 ㅇ기타잡수입         735,114,000원 - 736,328,000원 △1,214=735,114 736,328
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(228)잡수입 목:(228-04)과태료수입 [의료급여기금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500

보조금 1,358,000196,554,081 195,196,081

510

국고보조금등 1,358,000196,554,081 195,196,081

511

국고보조금등 1,358,000196,554,081 195,196,081

511-01

국고보조금 1,358,000 ㅇ의료급여사업비                                  196,554,081 195,196,081

      196,554,081,000원 - 195,196,081,000원                           1,358,000=
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244,844,000 1,630,000세  입  합  계 246,474,000

장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 목:(511-01)국고보조금 [의료급여기금][단위:천원]


